1=, \% , =
= ‘\ W, t"mm&sl—amdwuu

< GUERRERO

GOBIERNO DEL ESTADO.
2021 - 2027

GOBIERNO DEL ESTADO DE GUERRERO

CONSOLIDADO

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE GUERRERO

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2025

Formato IC»B\

DIF

(Cifras en Pesos) GUERRERO
- Exceso o
Hacienda Publica |, naciendaPablica | yaciena pablica | Insuficiencia en 1a
Concepto IPatrimonio de Ejercicios [Patrimonio Generado| Actualizacién de la Total
Contribuido Artediores del Ejercicio Hacienda Publica
[Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido Neto 2024
Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Pablica/Patrimonio Generado Neto 2024
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallos
Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios
Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la
Hacienda Publica/Patrimonio Neto 2024

Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final 2024

Cambios en la Hacienda Publica/Patrimonio
Contribuido Neto 2025

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio
Generado Neto 2025
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la
Actualizacion de la Hacienda Puablica/Patrimonio Neto
2025

Resultado por Posiciéon Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Pablica/Patrimonio Neto Final 2025

N

111,126,394.01
88,844,147.82
22,282,246.19
0.00

111,126,394.01

0.00
0.00

0.00
0.00

111,126,394.01

259,613,284.67

259,613,284.67
0.00
0.00
0.00

259,613,284.67

20,738,473.20

20,738,473.20

280,351,757.87

27,809,598.84
27,809,598.84

27,809,598.84

197,433,100.36

225,242,699.20
-27,809,598.84
0.00
0.00
0.00

225,242,699.20

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

111,126,394.01
88,844,147.82
22,282,246.19
0.00

287,422,883.51
27,809,598.84
259,613,284.67
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

398,549,277.52

0.00

0.00
0.00
0.00

218,171,573.56
225,242,699.20
-7,071,125.64
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

616,720,851.08

DOF 23-12-2020

——
1C_0%_£D0_VARIACION_PATRIMONIO

viernes 31 octubre 2025 10:03:57 AM

Pégina 1 de 2



L)

;“ TRANSFORMANDO

3~ GUERRERO

GOBIERNO DEL ESTADD
2021 - 2027

GOBIERNO DEL ESTADO DE GUERRERO
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE GUERRERO
CONSOLIDADO

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2025

DIF

Formato IC-3\

(Cifras en Pesos) GUERRERO
it ; Exceso o
E Hacienda Publica . -
Hacienda Publica Pt hio Gendrado, Ha_cwnda Publica Insuficiencia en la
Concepto [Patrimonio de Ejercicios IPatrimonio Generado| Actualizaci6n de la Total
Contribuido Afneiicres del Ejercicio Hacienda Publica
IPatrimonio

L

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

L.C. Heriberto Alonso Trigo

Jefe del Departamento de Contabilidad

L,C. Martha Celi

Directora de A

s Adame
i6n y Finanzas

Lic. A

mo
Director

Y Guerriro

daleno Solis
eneral

i

DOF 23-12-2020

IC_03_EDO_VARIACION_PATRIMONIO

4

viernes 31

ubre 2025 10:03:57 AM

Pagina 2 de 2



