



**GOBIERNO DEL ESTADO DE GUERRERO
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE GUERRERO
CONSOLIDADO**

**ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2025
(Cifras en Pesos)**



Concepto	Hacienda Pública /Patrimonio Contribuido	Hacienda Pública /Patrimonio Generado de Ejercicios Anteriores	Hacienda Pública /Patrimonio Generado del Ejercicio	Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública /Patrimonio	Total
Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido Neto 2024	111,126,394.01				111,126,394.01
Aportaciones	88,844,147.82				88,844,147.82
Donaciones de Capital	22,282,246.19				22,282,246.19
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0.00				0.00
Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto 2024		259,613,284.67	27,809,598.84		287,422,883.51
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)			27,809,598.84		27,809,598.84
Resultados de Ejercicios Anteriores		259,613,284.67			259,613,284.67
Revalúos	0.00				0.00
Reservas	0.00				0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	0.00				0.00
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto 2024				0.00	0.00
Resultado por Posición Monetaria				0.00	0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios				0.00	0.00
Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final 2024	111,126,394.01	259,613,284.67	27,809,598.84	0.00	398,549,277.52
Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido Neto 2025		0.00			0.00
Aportaciones	0.00				0.00
Donaciones de Capital	0.00				0.00
Actualizaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio	0.00				0.00
Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto 2025		20,738,473.20	197,433,100.36		218,171,573.56
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)			225,242,699.20		225,242,699.20
Resultados de Ejercicios Anteriores		20,738,473.20	-27,809,598.84		-7,071,125.64
Revalúos			0.00		0.00
Reservas			0.00		0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores			0.00		0.00
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto 2025				0.00	0.00
Resultado por Posición Monetaria				0.00	0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios				0.00	0.00
Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final 2025	111,126,394.01	280,351,757.87	225,242,699.20	0.00	616,720,851.08



GOBIERNO DEL ESTADO DE GUERRERO
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE GUERRERO
CONSOLIDADO

ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2025
(Cifras en Pesos)



Concepto	Hacienda Pública /Patrimonio Contribuido	Hacienda Pública /Patrimonio Generado de Ejercicios Anteriores	Hacienda Pública /Patrimonio Generado del Ejercicio	Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública /Patrimonio	Total

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

CONTABILIDAD
Elaboró

L.C. Heriberto Alonso Trigo
Jefe del Departamento de Contabilidad

Revisor

L.C. Iván Olivar Herrera
Subdirector Financiero

DIRECCIÓN GENERAL
Aprobó

Lic. Antelmo Magdaleno Solís
Director General

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
Aprobó

L.C. Martha Celina Dímas Adame
Directora de Administración y Finanzas

ÓRGANO INTERNO DE CONTROL
Aprobó

C. Alfredo Abraham Contreras Bello
Titular del Órgano Interno de Control